

# 嘉義縣溪口國小

## 工程預算書

工程名稱	99年補助永續局部改造計畫-嘉義縣溪口國小		工程編號	
工程地點	嘉義縣溪口國小		年度預算	99年度
承辦單位	嘉義縣溪口國小		設計單位	張涵璋建築師事務所
預定招標方式	公開招標		編制日期	中華民國九十九年八月
預定施工期限	90日曆天		加蓋印信	免
辦理依據			工程概要：	
經費來源				
總 工 程 預 算 詳 細 金 額	項目	金額		
	發包金額	1,359,079		
	工程管理費	36,982		
	委託技術服務費	98,618		
	空氣污染防治費	5,321		
		預算書附件		
		預算書詳細價目表：1張		
		單價分析表：1張		
		數量計算表：1張		
		工程設計圖：7張		
		附註：		
合計		1,500,000		
設計監造	承辦	會計	校長	

# 99年補助永續局部改造計畫-嘉義縣溪口國小 預算詳細表

第1頁，共1頁

工程名稱	99年補助永續局部改造計畫-嘉義縣溪口國小			會計科目		
施工地點	嘉義縣溪口國小			工程編號		
項次	項目及說明	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
<b>壹</b>	<b>發包工程費</b>					
一	雜項工程					
1	部分風扇及電視架拆移	式	1.00	12,000.00	12,000.00	
2	隔熱磚	M2	239.50	1,340.00	320,930.00	單價分析01
3	遮陽板	式	1.00	518,150.00	518,150.00	單價分析02
二	機電工程					
1	T5燈具14W(2管)(格柵式)	盞	2.00	1,050.00	2,100.00	
2	T5燈具28W(2管)(格柵式)	盞	10.00	1,250.00	12,500.00	
3	T5吸吊燈具28W(2管)	盞	130.00	1,150.00	149,500.00	
4	T5燈具28W(2管)	盞	51.00	1,050.00	53,550.00	
5	監控電表(監控措施)	式	1.00	126,000.00	126,000.00	單價分析03
6	溫濕度計	式	2.00	3,000.00	6,000.00	
7	配管材料及另料損耗	式	1.00	21,000.00	21,000.00	
	<b>總計施工費</b>				<b>1,221,730.0</b>	
三	勞工安全衛生管理費 ( 0.3% )	式	1.00		3,665.00	
四	工程品管組織費 ( 0.6% )	式	1.00		7,330.00	
	建造工程費				1,232,725.00	
五	廠商管理利潤 ( 5% )	式	1.00		61,636.00	(含工程保險費)
六	營業稅 ( 5% )	式	1.00		64,718.00	
	<b>合計總發包工程費</b>				<b>1,359,079.0</b>	
<b>貳</b>	<b>自辦工程</b>					
一	建築師設計監造費 ( 建造工程費 × 8% )	式	1.00		98,618.00	
二	工程管理費 ( 建造工程費 × 3% )	式	1.00		36,982.00	
三	空氣污染防治費	式	1.00		5,321.00	
	<b>總工程預算</b>				<b>1,500,000.0</b>	

設計：

承辦：

會計：

校長：

# 99年補助永續局部改造計畫-嘉義縣溪口國小 單價分析表

單價分析01	工作項目：30*20*3.3cm窯燒隔熱空心磚		單位：m2		計價代碼：	
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	30*20*3.3cm窯燒隔熱空心磚	塊	16.60	42.0	697.0	
	黏著劑	kg	4.00	15.0	60.0	
	環保生態型瀝青底油	kg	0.30	80.00	24.00	
	橡化瀝青防水膠	kg	1.50	60.00	90.00	
	5mmPE面鋁箔強化防水膜	m <sup>2</sup>	1.15	200.00	230.00	
	技術工	工	0.08	2,500.00	200.00	
	零星工料及損耗	式	1.00	39.00	39.00	
	人工：	機具：	每 m2 單價計		1,340.0	
	材料：	雜項：				
單價分析02	工作項目：遮陽板		單位：式		計價代碼：	
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	鳥嘴型遮陽板9350mm*600mm 間距@10	M2	11.30	7,500.0	84,750.0	
	鳥嘴型遮陽板9385mm*2000mm 間距@10	M2	18.80	13,000.0	244,400.0	
	可動式遮陽翼板1710mm*2430mm	樁	4.00	22,500.0	90,000.0	
	可動式遮陽翼板1710mm*2015mm	樁	4.00	21,000.0	84,000.0	
	技術工	工	2.00	2,500.0	5,000.0	
	工具損耗與運雜費	式	1.00	10,000.0	10,000.0	
	人工：	機具：	每 式 單價計		518,150.0	
	材料：	雜項：				
單價分析03	工作項目：監控電表(監控措施)		單位：式		計價代碼：	
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	PM多功能收集器 (附RS485/TCPIP輸出)	只	1.00	28,000.0	28,000.0	
	Touches Screen 盤面型資料收集處理器	套	1.00	45,000.0	45,000.0	
	Meter 多功能傳送模組 (附CT)	套	2.00	5,500.0	11,000.0	
	遠距離既時顯示警報載模組	套	1.00	25,000.0	25,000.0	
	現場改裝與信號引接與網路整合	式	1.00	17,000.0	17,000.0	
	人工：	機具：	每 式 單價計		126,000.0	
	材料：	雜項：				

編製：

99年補助永續局部改造計畫-嘉義縣溪口國小  
數量計算表

項次	項目	單位	計算式	數量	備註
1	隔熱磚	M2	$26*10.7-(4.5*8.6)$	239.50	

編製：